
PROPOSTA
CONSOLIDADA

MS SAUDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
PREGÃO ELETRÕNICO PE 02/2023-SESA

OBIETO DE LICITAÇÃO:
AQUISIÇÃO DE TESTE RÁPIDO IMUNOCROMATOGRAFIC0 DE TRIAGEM
PARA DETECÇÃO QUALITATIVA DE ANTIGENO NSI PARA O VÍRUS DA
DENGUE EM AMOSTRA DE SANGUE TOTAL, HUMANO, SORO OU
PLASMA. V]SANDO SUPRIR A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE DE TIANGUA-CE.

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará www:!janoyê:çÊ:gQv:br
CNPJ: 07.735.178/0001 20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2288



9--B G> S. e'p R 'T' .A. Ç. ,d&. sx

MS SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
R COSE ANA01E. ó7 - CaUJUUI'O RESIDENCIAL MATA DO JACiNTO ' CEP; 7g.033-0SO

lelefüne: 673253Q99$
©.mail: empena)o⑤mssaude.com

28LICnACÃO

CnpJ: 24.595.'188/a)01-0S

576 MUNICÍPIO DE HANGUA

CNPJ/CPF: 07.735-178/0Ü01-20

Endereço: AV MO]SES MORTA

Abertura: !0/02/2D23Pregão: 02/2023

Na: 78S Compl:

Telefo.ne: 88 3671-2288

ITENS
ITEM

Declaro para Q atendimento do objeto de licitação, bem como todos os imp09to$ encargos trabalhistas, previdençiárias, fiscais. cam+ícials, taxas. fmtes, seguros. deslocamentos de
pessoa!. Safa üas e quaisquer ouros ónus que in\lidam çlu venham 3 incidir s bfe a ebjeto }bitado e constante da proposta

CINQUENTA E aNCa MIL E OITENTA REAIS

CINQUENTA E CINCO M]L E OriENTA REAIS
TotaILiciUÇão: 55.080.00

Validade da Proposta: 6D Dias

Condição de Pagamento: 30 DIAS
de Entrega: 10 Dias

Obs

Dados Bancárias.: BANCO 8RADESCO: AG. 3408 - C/C 25 4624-8



' 'i'\

MS SAUDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
RISSE AnACHe, 67 . (DNJUNTO RESIDENCIAL MATA DQ JACiN'TD - CEP: 79.Q33-050

CAMPO GRANDE MS
Telefone: 6732S30999
empenho@mssaude.com

'l' .n. l. ,A .4B8.p000t.QS IE'. 2841380m

E"~""'''ii FI :
RIBEIRO:007355É3. r11Q;5:i@:o07ssss3 t 22

,,f :" badós: 2023.02.14
IZZ ;: '::J: 11:35:S8

MARIANA MÁRICA DE SOUZA RIBEIRO
CPF: OD7.355.S31-22 . RG: 1166176

REPRESENTA nTE LEGAL



-ii!.

⑤

DENGUE

Teste in\un(

q ua litativõ
dengue e dc
dengue êm

omatogránco rápido para detecção
multânea do ântigena NSI do vírus d
nticarpas igG e lgM contra o vírus d

mostras de sangue total, soro au Flash

Kit cam 10 testes
Kil com 2S tesLes

IFK45
llFK46

t0071770730

M.aKõ: Abbott

Fabrieõnte= Abbatt Diagl Kc>rea INC

Teste imune

qualitativa di
mostras de

amatagráfico rápido Faia detecç
ntígena NSI dh.vírus da dengue

ingue total,soros plasma
Kit çom 2S llFKSO 10071770694

M.aKüt Abbott
Koíea }NC

qualitativa de anticorpos +gG e lgM
dengue em amostras de soro ou plasi

Kit com 25 testes lIFKIO 100?1770703

Mama: Abbott
Fabricante: Abbatl Diagni Korea INC

①
Dengue Early ALISA

Essa imunoen2imático(EtlSA) para detecção

de seí

Marca: Abbott
Fabricante: Abbott Diagnostico Karma INC



09/02/2023 17:48 Consultas - Agência Nacionalde Vigilância Sanitári

Consultas / Produtos para Saúde / Produtos para Saúde

Nome da Empresa

CNPJ

Produto

Detalhes do Produto

ABBOTr DIAGNOSTICOU RÁpiDOS s.A.

50.248.780/0001-61 1 Autorização

BIOLINE Dengue Duo

} 1.00.717-7

Apresentação/Modelo

Eímbaiagem para l teste: l)impositivo de teste Dengue NSI e lgG/lgM l unidade/ Tampão diluente lx5ml

Embalagem para 5 testes: Dispositivo de teste Dengue NSI e lgG/lgM 5 unidades/ Tampão diluente lx5ml

Embalagem para 10 testes: Dispositivo de teste Dengue NSI e tgG/lgM 10 unidades/ Tampão diluente lx5ml

Embalagem para 20 testes= Dispositivo de teste Dengue NSI e lgG/lgM 20 unidades/ Tampão diluente 2x5ml

Embalagem para 25 testes: Dispositivo de teste Dengue NSI e lgG/lgM 25 unidades/ Tampão diluente 3x5ml

Embalagem para 30 testes; Dispositivo de teste Dengue NSI 8 lgG/lgM 30 unidades/ Tampão diluente 3x5ml

Embalagem para 40 testes: Dispositivo de teste Dengue NSI e tgG/lgM 40 unidades/ Tampão diluente 4x5ml

Embalagem para 50 testes: Dispositivo de teste Dengue NSI e lgG/lgM 30 unidades/ Tampão diluente 5x5ml

Embalagem para 100 testes: Dispositivo de teste Dengue NSI e lgG/lgM 100 unidades/ Tampão diluente 10x5ml

L

Tipo de Arquivo

Ê INSTRUÇÕES DE USO OU MANUAL DO
i: USUÁRi0 DO PRODUTO

Expediente, data e hera
de inclusão

1614355/21-5 - 27/04/2021
04:25

lIFK45 BIOLINE Dengue Duo
24.08.2020.pdf

'"!

l Registro

Fabricante Legal

l Classificação de Risco l íii - Classe iif: produtos de alto risco ao indivíduo e ou médio risco à saúde pública

Vencimento do Registro 27/10/2023

DENGUE

10071770730

25351,135424/2013-33

FABRICANTE: ABBOTT DIAGNOSTICS KOREAINC. - CORRIA DO SUL

Exportar para Excel : Exportarpara PDF : Voltar
. . .. .. ./ L.. ... .........

1/2


